

**ARNE ØLHOLM
JØRGENSEN HOLDING
ApS**
Skovbryder 7
6760 Ribe
CVR-nr. 27708757

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

Dirigent

Navn: Arne Ølholm Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARNE ØLHOLM JØRGENSEN HOLDING ApS
Skovbryder 7
6760 Ribe

CVR-nr.: 27708757

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Arne Ølholm Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme samt ejerskab af associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.814 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		376.357	286.702
Af- og nedskrivninger	2	(34.656)	(34.656)
Driftsresultat		341.701	252.046
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.812.145)	(2.158.344)
Andre finansielle indtægter	3	87.583	240.667
Andre finansielle omkostninger	4	(430.733)	(19.715)
Resultat før skat		(2.813.594)	(1.685.346)
Skat af årets resultat	5	1	(111.207)
Andre skatter		0	(5.097)
Årets resultat		(2.813.593)	(1.801.650)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(2.921.593)	(1.907.450)
		(2.813.593)	(1.801.650)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.849.604	3.884.260
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.849.604</u>	<u>3.884.260</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		317.562	2.401.068
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>317.562</u>	<u>2.401.068</u>
Anlægsaktiver		<u>4.167.166</u>	<u>6.285.328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.140	70.634
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.407.260	1.461.890
Andre tilgodehavender		3.331	0
Tilgodehavende selskabsskat		69.663	0
Tilgodehavender		<u>1.513.394</u>	<u>1.532.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		711.762	629.554
Værdipapirer og kapitalandele		<u>711.762</u>	<u>629.554</u>
Likvide beholdninger		<u>1.063.691</u>	<u>1.334.711</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.288.847</u>	<u>3.496.789</u>
Aktiver		<u>7.456.013</u>	<u>9.782.117</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.107.857	9.029.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>6.340.857</u>	<u>9.260.250</u>
Udskudt skat		27.700	27.700
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>614.911</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>642.611</u>	<u>27.700</u>
Deposita		187.000	187.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		252.691	243.744
Skyldig selskabsskat		0	15.928
Anden gæld		<u>32.854</u>	<u>47.495</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>472.545</u>	<u>494.167</u>
Gældsforpligtelser		<u>472.545</u>	<u>494.167</u>
Passiver		<u>7.456.013</u>	<u>9.782.117</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.029.450	105.800	9.260.250
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(2.921.593)	108.000	(2.813.593)
Egenkapital ultimo	125.000	6.107.857	108.000	6.340.857

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>34.656</u>	<u>34.656</u>
	<u>34.656</u>	<u>34.656</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	59.098	146.973
Renteindtægter i øvrigt	0	70.528
Dagsværdireguleringer	2.745	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>25.740</u>	<u>23.166</u>
	<u>87.583</u>	<u>240.667</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.992	11.270
Dagsværdireguleringer	<u>418.741</u>	<u>8.445</u>
	<u>430.733</u>	<u>19.715</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	80.407
Ændring af udskudt skat	0	30.800
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(1)</u>	<u>0</u>
	<u>(1)</u>	<u>111.207</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.057.540
Kostpris ultimo	4.057.540
Af- og nedskrivninger primo	(173.280)
Årets afskrivninger	(34.656)
Af- og nedskrivninger ultimo	(207.936)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.849.604

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.243.750
Kostpris ultimo	5.243.750
Nedskrivninger primo	(2.842.682)
Andel af årets resultat	(2.812.145)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	728.639
Nedskrivninger ultimo	(4.926.188)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.562

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
AN Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	50,0
Svane Entreprise ApS	Esbjerg	ApS	50,0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution overfor Svane Entreprise ApS, Måde Kirkevej 31, 6705 Esbjerg Ø.

Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Danske Bank. Kautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk.
